
  

 

 

   

 

Warszawa, dnia 25.08.2022r. 

 Warszawa, dnia  …..02.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 44/D/2022 

WCKiK – SZP.2612.1.44/D/2022 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym 

Sprawa Nr 44/D/2022.  

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem 

jest dostawa płynu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk i ciała (Sprawa Nr 44/D/2022). 

 

Pytanie nr 1: 

 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płynu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk i ciała o 

zawartości 0,9g diglukonianu chlorheksydyny w 100ml preparatu, zawierający niejonowe środki 

powierzchniowoczynne, o pH 5,6-6,9.  Opakowanie - maks. 0,5L 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający dopuści środek zarejestrowany jako produkt leczniczy, spełniający 

pozostałe wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

 

TAK. dopuści środek zarejestrowany jako produkt leczniczy, spełniający 

pozostałe wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób : par.4 ust. 1 1. Wykonawca 

zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne z tytułu: a) odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% 

niezrealizowanej części umowy netto b) niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w § 2 

ust. 2 lit. a - w wysokości 0,2% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, c) nierozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w § 6 ust. 2 - w wysokości 0,2% 

wartości netto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

 

 

 
WOJSKOWE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

00-671 Warszawa 1,  ul. Koszykowa 78 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=8300
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=8300


  

Odpowiedź na pytanie nr 3 

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.. 

 

 

 

 

 

1. Treść ust. 1 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj od dnia 3.08.2022r. do dnia 27.09.2022r. 

 

2. Treść ust. 13 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„13. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 30.08.2022 roku do godziny 09:00.” 

 

3. Treść ust. 18 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„18. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2022 roku, po godzinie 09:05. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
J.Jeleniewicz 261 845 557 

\\Archiwum\zp\Postępowania przetargowe\2022 Postępowania przetargowe\Sprawa 44D2022\odpowiedzi 


		2022-08-26T08:34:50+0200




